
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое__________________________________  « ^ >  № 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 90

Об Общественном Совете предпринимателей при Главе Целинного 
районного муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209- 
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», и в целях координации, устойчивого развития и практического 
взаимодействия предпринимательских структур с администрацией 
Целинного районного муниципального образования, выработки мер по 
поддержке и развитию предпринимательства на территории Целинного 
районного муниципального образования Республики Калмыкия 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном Совете предпринимателей 
при Главе Целинного районного муниципального образования Республики 
Калмыкия согласно Приложению № 1.

2. Утвердить состав Общественного Совета предпринимателей при 
Главе Целинного районного муниципального образования Республики 
Калмыкия согласно Приложению № 2.

3. Признать утратившим силу:
постановление Главы Администрации Целинного районного 

муниципального образования Республики Калмыкия от 23.01.2019 г. № 34 
«О создании Совета предпринимателей при Главе Администрации 
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Целинного РМО РК Б.А. 
Убушиева.

Э.А. Опиев


